
                                                                                                                                    Č.j. :  385/2023 

 

1 

 

Z á p i s 

ze zasedání Zastupitelstva obce Horní Branná konaného dne 19. 5. 2023 

v budově OÚ Horní Branná 

 

Zasedání zastupitelstva řídil starosta obce. 

Přítomni: všichni členové zastupitelstva dle prezenční listiny 

Omluvena: V. Machová 

Zapisovatel: Tibor Hájek 

Volba ověřovatelů zápisu: navrženi Ivana Mašková a Libor Maňásek. 

ZO volí ověřovateli zápisu č. 5/2023 Ivanu Maškovou a Libora Maňáska. 

Hlasování: pro10 – proti 0 – zdržel(a) se.  

Zápis z minulého zasedání (19. 4. 2023) podepsán oběma ověřovateli. V souladu s jednacím 

řádem se starosta dotázal na případné připomínky k zápisu a usnesení z 19. 4. 2023. Nebyly 

vzneseny žádné. 

Členové zastupitelstva obce byli seznámeni s navrženým programem a vyzváni k jeho 

doplnění. 

Program: 

1. Nákup zahradního traktoru 

Bez návrhu na rozšíření.  

ZO schvaluje program svého zasedání 19. 4. 2023 dle znění uvedeného v zápisu. 

Hlasování: pro 10 – proti 0 – zdržel(a) se 0.  

1. Nákup zahradního traktoru: vzhledem k poruše stávajícího zahradního traktoru (stáří 14 

let) je nutné pořídit nový stroj – traktor John Deere X950R. Byly osloveny tři firmy, které 

předložily následující cenové nabídky (ceny bez DPH) 

- Daňhel Agro, a. s.: 638 131,- Kč, 

- Agrozet České Budějovice, a. s.: 665 820,- Kč, 

- Strom Praha, a. s.: 589 131,- Kč. 

Zastupitelstvo obce může o nákupu rozhodnout napřímo, jsou-li předloženy nabídky. 

ZO schvaluje nákup zahradního traktoru John Deere X950R od firmy Strom Praha, a. s., IČO 

257 51 069. 

Hlasování: pro 10 – proti 0 – zdržel(a) se 0.  

Vzhledem k plánovaným stavbám chodníků je nutné posílit vozový park o další stroj na 

pluhování. O zahradní traktor John Deere 3046R. Orientační cena cca 1 133 000,- Kč (bez 

DPH). Starosta pořídí nejméně tři cenové nabídky na výše uvedený stroj a poté zastupitelstvo 

rozhodne o jeho případném nákupu. K tomuto postupu neměl žádný ze zastupitelů připomínky. 

Z výše uvedeného vyplývá nutnost přijmout rozpočtové opatření na nákup techniky. Navrženo 

rozpočtové opatření č. 2/2023: navýšení rozpočtu obce v příjmech i ve výdajích o částku 

3 000 000,- Kč. V této částce je zahrnut schválený nákup traktoru John Deere X950R i případný 

nákup traktoru John Deere 3046R včetně DPH. 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023. 
Hlasování: pro 10 – proti 0 – zdržel(a) se 0.  

 

Jednání započato: 16:30  Jednání zakončeno: 16:50 

 

Zápis vyhotoven: 19. 5. 2023 

 

Zapsal:   

 

 

Ověřili:                            Luboš Zimmermann, starosta 



                                                                                                                                    Č.j. :  385/2023 

 

2 

 

 

 
 

Usnesení č. 5/2023 
Zastupitelstva obce Horní Branná z 19. 5. 2023. 

Zastupitelstvo obce po projednání:  

1. Volí ověřovateli zápisu č. 5/2023 Ivanu Maškovou a Libora Maňáska. 

2. Schvaluje program svého zasedání 19. 5. 2023 dle znění uvedeného v zápisu. 

3. Schvaluje nákup zahradního traktoru John Deere X950R od firmy Strom Praha, a. s., IČO 

257 51 069. 

4. Schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Tibor Hájek                                         Luboš Zimmermann 

                            místostarosta                                                     starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno:  22.5.2023 

 

Sejmuto: 


		2023-05-22T09:29:35+0200
	Luboš Zimmermann




